
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO O10 ,DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR AMANDA DE CASTRO GALVÃO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Cláudio Abrantes.
(LP).

2 - EXONERAREDERSON EURIPEDES MARQUES, matrícula nO 18.S60,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR ERICHSON DIAS NORONHA, matrícula nO 19.494, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido gabinete. (RQ).

4 - EXONERAR LEANDRO PEREIRA SALLES, matrícula nO 18.871, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no
referido gabinete. (LP).

S - EXONERAR SELMA REGINA, matrícula nO 18.961, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido gabinete. (LP).

6 - NOMEAR PATRÍCIA DE ALENCAR BEZERRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do Washington Mesquita. (LP).

7 - EXONERARANTONIO PEREIRA REIS, matrícula nO 18.968, do cargo
de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita. (LP).

8 - EXONERAR MARCOS LEITE DE ARAUJO, matrícula nO 19.087, do
Cargo Especial de Gabinetel CL-10, do gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07,
no referido gabinete. (LP).

Brasília,

Deputa

DRH ~ _

DTIH. _

GMD _

DTIH. _

2 de janeiro de 2013


	00000001

